СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

1-го созыва

РЕШЕНИЕ

внеочередной 60 -й сессии

19 июня 2019 год       № 38

О ходе ликвидации муниципального унитарного предприятия

«Ремонт обслуживание строительство мастерство» МУП «Росмастер»

В соответствии с Федеральным законом № 161-ФЗ «О государственных

и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом №131 –

ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Советское сельское поселение Советского района Республики

Крым, во исполнение решения №4 от 04.02.2019г. внеочередной 55-й сессии

Советского сельского совета 1-го созыва «О ликвидации муниципального

унитарного предприятия «Ремонт обслуживание строительство мастерство»,

Советский сельский совет решил:

1. Информацию председателя ликвидационной комиссии

муниципального унитарного предприятия «Ремонт обслуживание

строительство мастерство» Олефира В.В.  принять к сведению.

Информация прилагается, приложение на 2-х листах.

2. Председателю ликвидационной комиссии муниципального

унитарного предприятия «Ремонт обслуживание строительство мастерство»

Олефиру В.В. продолжить работу согласно плана мероприятий по

ликвидации муниципального унитарного предприятия «Ремонт

обслуживание строительство мастерство».

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном

Портале Правительства Республики Крым на странице Советского

муниципального района в разделе – Муниципальные образования района,

подраздел Советское сельское поселение, а также на информационном стенде

Советского сельского совета, расположенного по адресу: Республика Крым,

Советский район, пгт. Совесткий, ул. 30 лет Победы, 25

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Советского сельского совета   Н.В.Руденко